
福彩“双色球”全国开奖公告
第2015122期中奖号码

蓝色球号码红色球号码

奖 等
一等奖
二等奖

全国中奖注数
14注

178注

每注金额
5486082元

47789元

中奖情况
220516251107 07

体彩“七星彩”第15122期开奖公告
中奖号码：8 6 3 2 4 9 9
奖 等

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数

0注

8注

139注

单注奖金

0元

46177元

1800元

“中原风采”福彩22选5开奖公告

03 05 06 21 22

中奖情况

奖等

头等奖

中奖注数

2注

每注金额

36433元

第2015284期中奖号码

福彩3D游戏河南省开奖公告

5 7 7

中奖情况

奖等

单选

组选三

组选六

中奖注数

634注
408注

0注

每注金额

1040元
346元

0元

第2015284期中奖号码

15A2015年10月19日 星期一 编辑／蒋颖颖 校对／于怡 组版／烨子

洛阳·资讯
活动与启事

体彩“排列3、排列5”第15284期开奖公告
玩法

排列3

排列5

中奖号码

632

63202

全国中奖注数

直选

组选3

组选6

38注

3086注

0注

9399注

单注奖金

1040元

0元

173元

10万元

交通违法曝光台 （洛阳市公安局交警支队提供）

序号
16

17

18

19

20

21

22

23
24
25
26

27

28

29

30

姓名
张伟鲜

李娇

尚粉菊

刘春红

赵瑞祥

肖召霞

安伟

张增明
王狗闪
赵勇
李向阳

高志勤

彭云飞

王彩云

肖平

性别
女

女

女

女

男

女

男

男
男
男
男

男

男

女

女

年龄
39

25

47

39

36

43

44

24
60
43
45

63

23

41

40

单位或住址
洛龙区关林办事处钢厂新区

洛龙区蔡伦街80号龙丰一区

洛龙区龙门办事处郜庄

西工区唐宫中路砂岩矿家属院

涧西区三岔口村

涧西区五十三号街坊

西工区纱西一街坊

老城区烧沟村荣森世纪新城
西工区西下池社区
涧西区江西路新昌小区
洛龙区龙门大道399号院

西工区王城大道23号院

涧西区珠江路二十三街坊

涧西区嵩山路生活新境

涧西区零三四街坊

违法地点
开元大道关圣路口

开元大道通济街口

龙门大道花园村口

定鼎路状元红路口

建设路嵩山路口

西苑路天津路口

安徽路天津路口

凯旋路解放路口
九都路解放路口
中州路王城路口
洛偃路伊洛路口

九都路金业路口

古城路市府西街口

九都路南昌路口

九都路南昌路口

违法时间
10月17日15:47

10月17日15:27

10月17日15:59

10月17日16:07

10月17日10:54

10月17日10:15

10月17日10:35

10月17日10:40
10月17日15:50
10月17日08:02
10月17日09:57

10月17日09:00

10月17日09:54

10月17日08:52

10月17日16:54

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

姓名

崔兆营

刘涛

郭四倍

郭云鹏

贾东伟

赵晓芳

孙文凯

曲建业

张峰

孟新顺

宋福立

张珏玺

王俊明

杜家舟

杨杨

性别

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

年龄

49

41

22

19

38

33

47

31

47

52

28

34

30

24

23

单位或住址

洛龙区宜人路2号院龙泰一区

老城区营庄村

西工区史家屯

洛龙区李楼镇楼村

老城区烧沟村

涧西区三岔口村

涧西区谷水秦岭二区

西工区涧东路5号

涧西区建设路154号院

老城区陵园路7号院

涧西区高新金达路金达小区

涧西区嵩山路23号院

洛龙区关林办事处

西工区上阳路15号院

洛龙区关林办事处红旗街97号院

违法地点

洛阳桥南

龙门大道聂潘路口

龙门大道学院路口

启明南路

环城北路北大街口

西苑路

中州路郑州路口

七里河

中州路玻璃厂路口

道南路金谷园路口

滨河北路南昌路口

河洛路洪都路口

展览路

开元大道瀛洲路口

龙门大道开元大道口

违法时间

10月17日16:48

10月17日10:57

10月17日10:24

10月17日10:00

10月17日10:12

10月17日16:16

10月17日10:05

10月17日17:00

10月17日10:29

10月17日09:14

10月17日14:52

10月17日09:35

10月17日20:06

10月17日15:51

10月17日16:05

□记者 赵硕

17日上午，丝路起点·三地摄影联展
在洛阳博物馆开幕，展出持续至11月16
日，市民可免费参观。

此次摄影联展由中共洛阳市委宣传
部、洛阳市文联、洛阳日报报业集团主办，
洛阳市摄影家协会、泉州市摄影家协会、赤

峰市摄影家协会承办，旨在响应“一带一
路”国家战略。此次摄影联展共展出150
余幅反映洛阳、泉州、赤峰的丝路遗迹、城
市风光、人文风貌的作品。

在展出结束后，我市将在泉州、赤
峰乃至丝路沿线各国各城市之间开展
内容更为丰富、形式更为多样的摄影交
流活动。

丝路起点·三地摄影联展开幕
地点在洛阳博物馆，市民可免费参观

□记者 余子愚

17日上午，由洛阳市电影电视家协会
发起拍摄，洛阳市小军餐饮管理有限公司
出品的系列微电影《洛阳故事》之《恋上一
碗面》开机。

《恋上一碗面》讲述了青年的恋爱故
事，女主角小梅因失恋而伤心，两个闺蜜用
吃一碗面来打赌，想让小梅快乐起来。小
梅说如果吃一碗面能开心，她愿意嫁给做

这碗面的厨师。跌宕起伏、啼笑皆非的故
事由此展开……

系列微电影《洛阳故事》于9月19日
举行启动仪式，计划历时一年，拍摄10部
《洛阳故事》微电影。《恋上一碗面》为第一
部，其余9部将陆续开机，同时继续面向全
市公开征集微电影剧本，公开招募微电影
导演、演员及摄影、美术、录音、化妆、灯光、
剪辑人员。

报名电话：18603790189

系列微电影《洛阳故事》之《恋上一碗面》开机

失主看过来

13日，市公路联运有限公司的
一名出租车司机载了一名乘客到恒
大绿洲，该乘客不慎将一个迷彩行
李箱落在了出租车上，行李箱上有
马涛的名字。请失主拨打电话
13213578833联系认领。

（颖颖 整理）

彩票信息

17日、18日，“凤翔温泉杯”洛阳市首届陈式太极拳、械比赛在洛阳凤翔温泉旅游度假
区举行，来自我市35支代表队的426名运动员参加了此次比赛。

本届比赛由洛阳市武术协会主办，洛阳市武术协会陈式太极拳委员会承办，洛阳凤翔
温泉旅游度假区和洛阳天汇太极俱乐部协办。主办方负责人介绍，举办本次比赛，旨在让
更多的人感受太极魅力，热爱中华武术之魂，在习武中获得健康和快乐。

记者 张光辉 通讯员 刘铮 摄影报道

举行太极比赛 展示中华武魂

□臧国辉

进入10月，洛阳体彩中心组织
网点举办“顶呱刮”即开型体育彩票
户外销售活动。

走在繁华的大街上、热闹的
公园里，体彩“顶呱刮”户外销售
摊位已成为我市的一道风景线。
在牡丹公园、王城广场等多处繁
华商业地段，市民都能看见印有

“顶呱刮”标识的帐篷、横幅、座
椅和正热情为市民服务的体彩销
售员。

“顶呱刮”彩票以其设计精美
的票面和即开即兑的中奖形式，
引来大量市民购买，不少未买过
彩票的市民也忍不住买几张碰碰
运气。每逢周末，这里的销售更
是火爆。

今年的“顶呱刮”即开票，在继
承往年票面精美、趣味性强、返奖
率高等特点的同时，还增添了很多
新票种，玩法风格迥异。其中，30
元面值的即开票最高奖金达150
万元。金秋10月，“顶呱刮”即开
型体育彩票让幸运加倍，期待您的
参与。

“顶呱刮”户外销售
让您享即开“盛宴”


